納骨堂使用承継願

申込日：    年  月  日 ＊印は必ずご記入ください

申込者(承継者)情報

築地本願寺

宗務長            殿

このたび、築地本願寺 和田堀廟所納骨堂 使用権を、下記の通り承継いたしたく、ご許可くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 区画

■築地本願寺 和田堀廟所納骨堂管理規則並びに個人情報保護基本方針(裏面)に同意し、下記の通り申し込みます。

※カードをお持ちでない場合、下記の太線内をご記入ください

名義人情報

SY

このたび、 _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _の納骨堂、(区画番号) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _、(名義人) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _名義の納骨堂使用権を、承継するにあたり、下記の事項を誠

実に順守することを誓約いたします。

一、築地本願寺は、関東の「お念仏道場」の中心的拠点であり、永代にわたって護持すべき聖地であります。この自覚に基づき、将来にわた

り、尊崇護持の懇念をつくします。

二、墓地・納骨堂の使用については、定められた規則、細則に従い、管理者の指示に従います。

三、私が、浄土真宗本願寺派を離れたとき、または、墓地・納骨堂使用権を承継する者が浄土真宗本願寺派を離れたときは、管理者の指示に

従い、一切の異議は申し述べません。

四、墓地・納骨堂使用権を承継するにあたり、他から異議申し立てがあり、解決に至らぬ場合は、家庭裁判所の決議に従い承継することに同

意いたします。

浄土真宗本願寺派  築地本願寺  宗務長           殿

西暦                    年        月        日           名前                                          実印

(※寺院及び団体は、その名称と代表者の氏名を記入し、法人印を押印ください)

納骨堂  使用誓約書

SY

和田堀廟所 記入欄

家族構成図記入欄

上記記入内容に相違ありません。

西暦                   年       月       日       名前                                       実印

納骨堂  使用区画プレート名変更

実印

＊＊

西

＊

西
＊

西

＊

西

https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF
https://api.nipponsoft.co.jp/zipcode/%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E5%8F%96%E6%89%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF

和田堀廟所納骨堂管理規則並びに築地本願寺個人情報保護基本について確認しました。

西暦                   年       月       日       名前                                       実印